
                        
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 
Ε Π Ι Τ Ε Λ Ε Ι Ο/ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
Σ. Πέτρουλα 1 - Τ.Κ. 591 32 - Βέροια 
Τ:2331076629/F:2331023333 
Εmail: adimathias@astynomia.gr 
Αριθμ.Πρωτ.: 2502/2/766-δ΄ 
 
ΘΕΜΑ: «Παράταση Προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στο οδικό δίκτυο της Π.Ε. 
Ημαθίας». 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
Α.  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 52 §2 Ν.2696/99 «Περί κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Την υπ΄ αριθμ. 2502/2/766-α΄από 13-12-2019 με (ΑΔΑ: 9ΞΣ746ΜΤΛΒ-ΡΚΤ) 
Απόφαση Διεύθυνσης Αστυνομίας Ημαθίας,  

3. Υπ΄ αρίθμ.  Φ 2.3.1/31/791746(3084) από 17/12/2019 έγγραφο της Υποδ/νσης 
Τεχν. Έργων της Π.Ε. Ημαθίας/ Τμ. Συγκ. Έργων. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 4843/19/2700550 από 17-12-2019 Αναφορά – Πρόταση Α.Τ. 
Νάουσας, με την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης, 

 

και 

Β. Αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την 
πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού, κατά τη 
διάρκεια εργασιών για την αποκατάσταση των βλαβών ηλεκτροφωτισμού επί της 
Επαρχιακής Οδού [3]: Από Σ.Σ. Νάουσας έως Νάουσα και στη Δημοτική Οδό «Σπηλαίου» 
από τη συμβολή της με την Επαρχιακή Οδό [3] (θέση κόμβος των Εσπερίδων) έως Νάουσα 
και Επαρχιακής Οδού [1]: Βέροια- Διασταύρωση προς Νάουσα- όρια Ν. Πέλλας προς 
Σκύδρα δια Κοπανού. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Άρθρο Μονό 

α) Την παράτασης ισχύος της ανωτέρω με α/α 2 Απόφασής μας έως και την Τετάρτη 18-
12-2019,  καθότι οι εν θέματι εργασίες δεν έχουν ολοκληρωθεί, σύμφωνα με το ανωτέρω με 
α/α 3 σχετικό έγγραφο-αίτηση της ανάδοχης εταιρείας. 

β) Κατά τα λοιπά, ισχύουν τα οριζόμενα στην ανωτέρω με α/α 2 σχετική Απόφαση 
του προοιμίου της παρούσης. 
 
 
 
 
 
 
 

 
        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βέροια, 17 Δεκεμβρίου 2019 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Υπ. Αρίθμ. 172Α/2019 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Διονύσιος ΚΟΥΓΚΑΣ 

Αστυνομικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: Ψ3ΗΔ46ΜΤΛΒ-ΤΕ4



 2

 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΥΠΟΔ-ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ/ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. κ. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑΣ ΠΛΗΜ/ΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 
2. ΓΕ.Π.Α.Δ.Κ.Μ. 
3. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 
4. ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ/Δ-ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΣΙΩΝ 
5. ΛΟΙΠΕΣ Δ/ΣΕΙΣ ΑΞ/ΚΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 
6. ΠΑΡ΄ ΗΜΙΝ R/T ΚΕΝΤΡΟ  

 

ΑΔΑ: Ψ3ΗΔ46ΜΤΛΒ-ΤΕ4


		2019-12-17T18:38:42+0200
	Athens




